
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2022)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

Allegato A

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR)

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 85.000,00

 1.124.062,35

 85.000,00

 1.124.062,35

CP

RR

RC

TR

 1.039.062,35 1.039.062,35

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

 0,00

 55.000,00

 0,00

 37.500,00

CP

RR

RC

TR

 37.500,00 55.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

20105

 135.486,09

 1.142.142,93

 135.486,09

 753.786,63

CP

RR

RC

TR

 618.300,54 1.006.656,84

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal 

Resto del Mondo

TOTALE Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

RS

CP

CS

 2.100.719,19

 220.486,09

 2.321.205,28

 220.486,09

 1.694.862,89

 1.915.348,98

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 7.119,73

 334.591,31

 7.119,73

 334.116,31

CP

RR

RC

TR

 326.996,58 327.471,58

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 0,00

 3.000,00

 0,00

 443,67

CP

RR

RC

TR

 443,67 3.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 50,00

 0,00

 0,20

CP

RR

RC

TR

 0,20 50,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 0,00

 106.142,60

 0,00

 105.121,27

CP

RR

RC

TR

 105.121,27 106.142,60

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

TOTALE Entrate extratributarie

RR

RC

TR

RS

CP

CS

 436.664,18

 7.119,73

 443.783,91

 7.119,73

 432.561,72

 439.681,45

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 274.328,83

 352.357,72

 109.138,65

 131.196,47

CP

RR

RC

TR

 22.057,82 78.028,89

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

TOTALE Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

RS

CP

CS

 78.028,89

 274.328,83

 352.357,72

 109.138,65

 22.057,82

 131.196,47

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 971,84

 480.971,84

 361,48

 333.886,37

CP

RR

RC

TR

 333.524,89 480.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

 0,00 5.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

TOTALE Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

RS

CP

CS

 485.000,00

 971,84

 485.971,84

 361,48

 333.524,89

 333.886,37

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

Allegato A

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR)

RS

CP

CS

RR

RC

TR

TOTALE TITOLI

 502.906,49

 3.603.318,75

 3.100.412,26

 337.105,95

 2.483.007,32

 2.820.113,27
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