

# Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

## RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2022)

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR)
<b>TITOLO 2 : Trasferimenti correnti</b>			
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 85.000,00 CP 1.039.062,35 CS 1.124.062,35	RR 85.000,00 RC 1.039.062,35 TR 1.124.062,35
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS 0,00 CP 55.000,00 CS 55.000,00	RR 0,00 RC 37.500,00 TR 37.500,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	RS 135.486,09 CP 1.006.656,84 CS 1.142.142,93	RR 135.486,09 RC 618.300,54 TR 753.786,63
<b>20000</b>	<b>TOTALE TITOLO 2 : Trasferimenti correnti</b>	<b>RS 220.486,09 CP 2.100.719,19 CS 2.321.205,28</b>	<b>RR 220.486,09 RC 1.694.862,89 TR 1.915.348,98</b>
<b>TITOLO 3 : Entrate extratributarie</b>			
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 7.119,73 CP 327.471,58 CS 334.591,31	RR 7.119,73 RC 326.996,58 TR 334.116,31
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00 CP 3.000,00 CS 3.000,00	RR 0,00 RC 443,67 TR 443,67
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 50,00 CS 50,00	RR 0,00 RC 0,20 TR 0,20
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 0,00 CP 106.142,60 CS 106.142,60	RR 0,00 RC 105.121,27 TR 105.121,27
<b>30000</b>	<b>TOTALE TITOLO 3 : Entrate extratributarie</b>	<b>RS 7.119,73 CP 436.664,18 CS 443.783,91</b>	<b>RR 7.119,73 RC 432.561,72 TR 439.681,45</b>
<b>TITOLO 4 : Entrate in conto capitale</b>			
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 274.328,83 CP 78.028,89 CS 352.357,72	RR 109.138,65 RC 22.057,82 TR 131.196,47
<b>40000</b>	<b>TOTALE TITOLO 4 : Entrate in conto capitale</b>	<b>RS 274.328,83 CP 78.028,89 CS 352.357,72</b>	<b>RR 109.138,65 RC 22.057,82 TR 131.196,47</b>
<b>TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro</b>			
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 971,84 CP 480.000,00 CS 480.971,84	RR 361,48 RC 333.524,89 TR 333.886,37
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 0,00 CP 5.000,00 CS 5.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00
<b>90000</b>	<b>TOTALE TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>RS 971,84 CP 485.000,00 CS 485.971,84</b>	<b>RR 361,48 RC 333.524,89 TR 333.886,37</b>

# Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

## RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2022)

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR)
		RS            502.906,49	RR            337.105,95
		TOTALE TITOLI    CP            3.100.412,26	RC            2.483.007,32
		CS            3.603.318,75	TR            2.820.113,27